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Vägledning ska stötta räddningstjänst
under höjd beredskap

Kommunal räddningstjänst är en samhällsviktig verksamhet både vid
samhällsstörningar som under höjd beredskap. 
Nu släpper MSB en vägledning som ska ge räddningstjänst stöd i arbetet
under höjd beredskap.
- Vi hoppas att detta blir startskottet för hur kommunal räddningstjänst ska
jobba under höjd beredskap, säger Henrik Larsson, enhetschef på MSB.

Under den pågående pandemin har förmågan att hantera samhällsviktig



verksamhet prövats. Nu ger MSB ut en första vägledning som stöd till
kommunal räddningstjänst under höjd beredskap, "Del 1. Stöd för inledande
planering och fortsatt utvecklingsarbete".Fokus är på kontinuitetshantering
som stöd till den inledande planeringen och fortsatta utvecklingsarbeten.-
Det krävs en sammanhängande planering för att klara av en
samhällsstörning. Det handlar bland annat om att analysera hoten och
bestämma ambitionsnivå. Men det består också av att inventera behovet av
resurser, utbildning och övning. För de särskilda krav som ett krig ställer
krävs bland annat uppbyggnad av kompetens, säkerställande av
personaltillgång genom krigsplacering och tillgång till rätt materiel, säger
Henrik Larsson, enhetschef på MSB.

Syftet med vägledningen
Syftet med denna vägledning är dels att beskriva bakgrunden till den
lagstiftning som ligger till grund för räddningstjänst under höjd beredskap,
dels att ge de ingångsvärden som är nödvändiga för att kunna påbörja
arbetet med kontinuitetshantering av egen verksamhet inför höjd beredskap.

Nästa del i serien
Nästa del i vägledningsserien är planerad att lanseras senare i år. Den
kommer att handla om insatsplanering vid samhällsviktig verksamhet.

Myndigheten för samhällsskydd och beredskap, MSB, har till uppgift att
utveckla och stödja samhällets förmåga att hantera olyckor och kriser. Vi
bidrar till att samhället förebygger händelser och att vi är beredda när de
inträffar. När en allvarlig olycka eller kris inträffar ger vi stöd. Vi ska också se
till att samhället lär sig av det inträffade.
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